
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

                      R-CLO-DOP.021.1.172.2022     

              ZARZĄDZENIE NR 172/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

            z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 132/2020 w sprawie powołania Rektorskiej Komisji do 

spraw Dobrych Praktyk Akademickich na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

 

Z dniem 10.11.2022 r. odwołuje się ze składu Rektorskiej Komisji do spraw Dobrych Praktyk Akademickich: 

1) Kingę Juraszek - studentka 

 

§ 2 

 

Z dniem 10.11.2022 r. powołuje się do składu Rektorskiej Komisji do spraw Dobrych Praktyk 

Akademickich: 

1) Huberta Olczyka - student 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         Rektor 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


